NEWS RELEASE

お客様へ

令和3年1月21日

株式会社 栃木銀行取締役頭取 黒本淳之介

「"益子エール"未来に繋げるプロジェクト」への 購入型クラウドファンディングサービスの紹介について

株式会社栃木銀行(取締役頭取 黒本 淳之介)は、「"益子エール"未来に繋げるプロジェクト」(益子エール実行委員会)に対して、購入型クラウドファンディングサービスを提供するREADYFOR株式会社(代表取締役 米良 はるか、樋浦 直樹)を紹介しましたのでお知らせします。

当行は今後も魅力あるプロジェクトを支援し、地域の活性化や地方創生に貢献してまいります。

記

1. プロジェクト概要

実行者	益子エール実行委員会(会長 平野 良和)
プロジェクト名	"益子エール"未来に繋げるプロジェクト
プロジェクト内容	・「益子町×英国セントアイブス交流100年の証」記念モニュメントを
	製作し、益子町と英国セントアイブスの両町に飾ることにより、益子
	焼の文化と海外交流の歴史を未来に繋げていきたい!
	・濱田庄司と島岡達三の象徴的なデザインのオリジナル豆皿付コースや
	益子焼の陶片を活用した「トウジャRe」をご自宅で楽しめるコース
	など、支援金額に応じたリターンを受け取ることが可能です。
募集総額	2,000,000円
募集期間	令和3年1月22日(金)~令和3年3月22日(月)
サイト名	Readyfor
サイト運営会社名	READYFOR株式会社
	(東京都千代田区麹町一丁目 12 番地 1 住友不動産ふくおか半蔵門ビル 2 階)

※プロジェクトの詳細については、READYFOR株式会社のウェブサイト等でご確認ください。

ReadyforトップページURL https://readyfor.jp

プロジェクトページURL https://readyfor.jp/projects/mashiko-yell





NEWS RELEASE

2. 購入型クラウドファンディングについて

金融とITが融合した金融テクノロジー(フィンテック)の一分野で、プロジェクト実行者がインターネットを通じて不特定多数の人々から資金を集め、支援者に対してモノやサービスでリターンをする仕組みのことです。



